
 

 

UCHWAŁA NR XXX/181/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 67.799,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 67.799,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5, 6 i 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/160/17 z dnia 

19 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2017, który 

otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 3, 4, 5 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 43.856.664,15 zł: 

1) dochody bieżące - 40.056.019,15 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.800.645,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 46.548.592,15 zł: 

1) wydatki bieżące - 38.776.803,15 zł; 

2) wydatki majątkowe - 7.771.789,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.691.928 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 Jarosław Budnik 

 

                                                      
1) 

Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 2891



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/181/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2891



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2891



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2891



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/181/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2891



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2891



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2891



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2891



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2891



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2891



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/181/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku 

               

 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rokrozp. 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie 

Łączne koszty 

finansowe 

Środki wykonane w 

latach ubiegłych 

Finansowanie 2017 

Środki do wykonania w 

latach następnych 

 

Zak. 
Środki własne 

budżetowe  

Starostwo Powiat. 

w Sokółce 
RPO WP  PROW  

Program 

Współpr. 

Interreg  

EFS /wkład 

krajowy 

 

  
Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka 

2016 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 

370 395 10 000 136 675   223 720    

 2018 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Olszy  

 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Stocku 60 498 3 800 21 894   34 804   

  

 
010 01010 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z budową studni głębinowej w 
Jałówce 

2 464 920 0 0   0   2 464 920 
 

 
900 90001 Budowa oczyszczalni przydomowych 172 200 0 0   0   172 200 

 

 
010 01010 Budowa wodociągu we wsi Grabowo 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
26 500 0 26 500       

 

 
010 01010 Budowa wodociągu we wsi Zwierzyniec Mały - dokumentacja 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
11 000 0 11 000       

 

 
010 01010 Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu we wsi Nowinka 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
4 000 0 4 000       

 

 
010 01010 Projekt sieci wodociągowej dz. 127 we wsi Sadowo 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
4 000 0 4 000       

 

 
010 01010 Projekt sieci wodociągowej dz. 117 i 87 we wsi Sadowo 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 
Biał. 

3 000 0 3 000       
 

 
600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1254B Brzozowo-Suchodolina-Sławno-Jałówka  

2017 Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
6 974 715 0 19 704 19 703  68 941   6 866 367 

 2018 

 
600 60016 Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103525B Jaczno-Grzebienie - dokumentacja 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
102 090 0 102 090       

 

 
600 60016 Budowa i rozbudowa drogi Łozowo-Łozowo kolonia - dokumentacja 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
35 760 0 35 760       

 

 
600 60016 Przebudowa drogi Reszkowce - Reszkowce kol. - dokumentacja 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
60 270 0 60 270       

 

 
600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 103511B Małowista-Trzyrzeczki wraz z przebudową 

przepustu - dokumentacja 
2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
51 660 0 51 660       

 

 
600 60016 Budowy chodnika (utwardzenie pobocza kostką brukową) w kierunku wsi Grodziszczany 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 
Biał. 

13 962 0 13 962       
 

 
600 60016 Budowa wiaty przystankowej - Harasimowicze kol. 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
3 500 0 3 500       

 

 
600 60016 Budowa chodnika we wsi Kamienna Stara 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
5 780 0 5 780       

 

 
600 60016 Wiata przystankowa we wsi Sławno 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
5 603 0 5 603       

 

 
600 60016 Wyasfaltowanie działki nr 23 - sołectwo Stock 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
15 349 0 15 349       

 

 
600 60016 Budowa ulicy im. ks. Jerzego Popiełuszki w Dąbrowie Białostockiej 

2016 Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
204 920 4 920 200 000       

 2017 

 
600 60016 Budowa ulicy w miejscowości Grabowo 

2016 Urząd Miejski w Dąbrowie 
Biał. 

209 840 9 840 200 000       
 2017 

 
600 60016 

Budowa ul. Wierzbowej i Świerkowej oraz kanalizacji deszczowej w ulicach Wierzbowa, 

Świerkowa, Kasztanowa i Sienkiewicza w Dąbrowie Białostockiej 

2016 Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
727 138 23 400 703 738       

 2017 

 
600 60016 Przebudowa ulicy Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej I Etap 

2016 Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
217 273 17 273 200 000       

 2017 

 
700 70005 Zakup kontenera z przeznaczeniem na mieszkania socjalne 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
10 000  10 000       

 

 
750 75095 

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej ul. Solidarności 1  

2016 Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
26 515 1 000 25 515       

 2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2891



 
750 75095 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej  

2017 Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
1 365 226 84 311 87 000  493 000    700 915 

 2018 

 
754 75412 Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej w  regionie przygranicznym 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
1 023 400 0 153 510    869 890   

 

 
900 90004 

Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej na działkach o nr 
268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka  

2016 Urząd Miejski w Dąbrowie 
Biał. 

1 155 903 45 810 410 255  699 838     
 2017 

 
900 90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gmina Dąbrowa Białostocka - 

dokumentacja  
2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
2 184 208  20 962      2 163 246 

 

 
900 90095 

Budowa miejsca rekreacji i integracji z dziećmi niepełnosprawnymi na działce o nr 874 w 

obr. 1 Dąbrowie Białostockiej  

2016 Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
235 535 5 535 83 651  146 349     

 2017 

 
900 90095 Zakup wielofuncyjnego urządzenia kopiująco-drukującego w dużym formacie 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
6 000  0     6 000  

 

 
921 92109 

Wzmocnienie połączeń kulturowych i współpracy Grodna i Dąbrowy Białostockiej - 

Budowa Centrum Edukacji, Kultury i Turystyki w Dąbrowie Białostockiej  

2016 Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
7 036 887 780 0      7 036 107 

 2018 

 
921 92109 Altana-wiata - Harasimowicze 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
10 766 0 10 766       

 

 
921 92109 Wykonanie wiaty - Jałówka 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 
Biał. 

9 000 0 9 000       
 

 
926 92601 Wykonanie siłowni zewnętrznej 2017 

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał. 
30 000 0 30 000       

 

 
OGÓŁEM: 24 837 813 206 669 2 665 144 19 703 1 339 187 327 465 869 890 6 000 19 403 755 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2891



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/181/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi powiatowej nr 

2310B - ul. Południowej w Dąbrowie Białostockiej" - 

dofinansowanie 

320000,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1247B i 1340B poprzez ich 

przebudowę i integrację z drogą wojewódzką nr 670 na 

terenie Gminy Dąbrowa Białostocka - Etap II" - 

dofinansowanie 

1201000,00  

750 75018 2710 
Województwo Podlaskie - Dofinansowanie zadania 

połączenie weekendowe pociągów Białystok-Kowno 
10000,00  

750 75020 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie funkcjonowania 

delegatury Wydziału Komunikacji i Dróg w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce w Urzędzie Miejskim 

w Dąbrowie Białostockiej  

31255,00  

754 75412 2057 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

92449,00  

754 75412 2059 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

16315,00  

754 75412 6257 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

869890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2891



754 75412 6259 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

153510,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP ZOZ 

w Dąbrowie Białostockiej - dofinansowanie  
1600,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
23114,00  

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 597593,00 

921 92116 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 431267,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 
5000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  1507833,00 

801 80101 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Stowarzyszenia 

13865,61  

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 116060,00 

801 80106 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych przez Stowarzyszenia  212489,00 

801 80150 2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych prowadzonych przez 

Stowarzyszenia 

 63235,00 

801 80150 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Stowarzyszenia 

24,75  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 10000,00  

926 92605 2830 Sport  150000,00  

   Ogółem 2928023,36 2928477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2891



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/181/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2017 r. 

Program gospodarki 

pozabudżetowej 

Stan środków 
finansowych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 
finansowych 

na koniec 

roku Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

Zespół Szkół 

Samorządowych 
w Dąbrowie Białostockiej 

0 

801 80101  34 600 801 80101  34 600 

0 

  0750 30 000   4210 27 300 

  0920 100   4240 1 000 

  0970 4 500   4260 5 500 

      4300 800 

Zespół Szkół 

Samorządowych 
w Dąbrowie Białostockiej 

0 

801 80148  329 400 801 80148  329 400 

0 

  0830 328 530   4210 5 900 

  0920 60   4220 313 000 

  0970 810   4260 8 000 

      4300 2 500 

Samorządowe 

Przedszkole w Dąbrowie 

Białostockiej 

0 

801 80148  85 895 801 80148  85 895 

0 
  0670 85 795   4220 85 895 

  0920 100     

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 
w Różanymstoku 

0 

801 80148  62 370 801 80148  62 370 

0   0670 14 000   4210 10 

  0830 48 360   4220 5 520 

  0920 10   4300 56 840 

Szkoła Podstawowa 
w Zwierzyńcu Wielkim 

0 

801 80148  16 505 801 80148  16 505 

0 
  0830 16 500   4220 16 505 

  0920 5     

Szkoła Podstawowa 

w Nierośnie 
0 

801 80148  4 412 801 80148  4 412 

0 
  0830 4 410   4220 4 412 

  0920 2     

Razem: 0    533 182    533 182 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2891



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/181/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

1. Dokonano przeniesień między paragrafami dochodów i wydatków środków gromadzonych  

na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków 

nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5 w: 

1) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Różanymstoku; 

2) Samorządowym Przedszkolu w Dąbrowie Białostockiej; 

3) Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej. 

2. Zwiększono dochody w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z tytułu 

udzielonej przez Województwo Podlaskie pomocy finansowej na podstawie umowy Nr DIT-II.3031.60.2017 

z dnia 25 maja 2017 roku w kwocie 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego  

dla jednostek OSP. 

3. Zwiększono dochody w dziale 801 - „Oświata i wychowanie”: 

1) o kwotę 1.661 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzenie autobusu szkolnego 

z przeznaczeniem na jego naprawę; 

2) o kwotę 17.334 zł z tytułu dofinansowania zatrudnienia pracowników w ramach prac interwencyjnych  

na podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy; 

3) o kwotę 700 zł z tytułu wynajmu pomieszczeń w Samorządowym Przedszkolu z przeznaczeniem  

na bieżące zakupy. 

4. Zwiększono wysokość dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

z rezerwy celowej na 2017 rok w dz. 801 - „Oświata i wychowanie” w kwocie 93.477,85 zł na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.119.2017.BB z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 

z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. 

5. Zmniejszono wysokość dochodów w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” o kwotę 250.000 zł z tytułu 

planowanej dotacji w ramach PFRON na realizację "Programu wyrównywania różnic między regionami  

III'' - Likwidacja barier transportowych - Dostawa autobusu 23-miejscowego przeznaczonego do przewozu 

osób niepełnosprawnych. 

6. Zwiększono dochody w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

1) o kwotę 6.248 zł, z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzony słup oświetlenia ulicznego  

na ul. Wojska Polskiego w Dąbrowie Biał. z przeznaczeniem na jego naprawę; 

2) o kwotę 46.780 zł, na realizację projektu „Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 z przeznaczeniem na realizację wsparcia pogłębionych konsultacji 

społecznych dokumentów dotyczących planowania przestrzennego. 

7. Zwiększono dochody w dziale 926 - „Kultura fizyczna” w kwocie 10.000 zł z tytułu otrzymanej 

darowizny z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy siłowni zewnętrznej w Dąbrowie Białostockiej. 

8. Dokonano zmniejszenia następujących wydatków inwestycyjnych: 

1) w dziale 750 - „Administracja publiczna” o kwotę 4.485 zł na realizację zadania p.n: „Budowa przyłącza 

kanalizacji sanitarnej do budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej ul. Solidarności 1"; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2891



2) w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” o kwotę 343.922 zł na realizację zadania p.n: „Zakup autobusu 

przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych"; 

3) w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- o kwotę 20.000 zł na realizację zadnia pn: "Przebudowa sieci sanitarnej w ulicy Ogrodowej, Małej, 

Obwodowej - dokumentacja", 

- o kwotę 25.000 zł na realizację zadnia pn: "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji 

sanitarnej i niezbędnej infrastruktury technicznej dla terenów planowanej specjalnej strefy ekonomicznej 

na działkach 69/5, 661, 69/41 w Dąbrowie Białostockiej obr. 1", 

4) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 100.000 zł na realizację zadania  

p.n: "Wzmocnienie połączeń kulturowych i współpracy Grodna i Dąbrowy Białostockiej - Budowa 

Centrum Edukacji, Kultury i Turystyki w Dąbrowie Białostockiej". 

9. Dokonano zwiększenia następujących wydatków inwestycyjnych: 

1) w dziale 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” o kwotę 10.000 zł na realizację zadania p.n: „Zakup kontenera 

z przeznaczeniem na mieszkania socjalne"; 

2) w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 6.000 zł na zakup 

wielofunkcyjnego urządzenia kopiująco-drukującego w dużym formacie. 

10. Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 86.144 zł z przeznaczeniem na regulację wynagrodzeń 

pracowników obsługi i administracji następującym jednostkom organizacyjnym: 

1) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Różanymstoku - 2.900 zł; 

2) Samorządowym Przedszkolu w Dąbrowie Białostockiej - 4.000 zł; 

3) Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej - 18.500 zł; 

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej - 6.784 zł; 

5) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej - 10.800 zł; 

6) Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej - 10.000 zł; 

7) Szkoła Podstawowa w Nierośnie - 1.700 zł; 

8) Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim - 2.250 zł; 

9) Żłobek Miejski w Dąbrowie Białostockiej - 1.500 zł; 

10) Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej - 27.710 zł. 

11. Zwiększono wysokość wydatków w dziale 758 - „Różne rozliczenie” w kwocie 113.886 zł. 

z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2013 rok 

zgodnie z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr ST4.4755.104.2017.3.IWA. 

12. Dokonano aktualizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego na podstawie złożonych wniosków. 

13. Pozostałych przeniesień dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu, w tym w dziale 801  

- „Oświata i wychowanie” w Samorządowym Przedszkolu w Dąbrowie Białostockiej: 

- w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na remont instalacji kanalizacyjnej w przedszkolu, 

- w kwocie 13.225 zł z przeznaczeniem na przygotowanie wniosku i dokumentacji na remont przedszkola 

w ramach dofinansowania z Fundacji Biebrzańskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2891



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/181/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Wykaz zadań zgłoszonych przez sołectwa w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego w 2017 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Wnioskowane zadanie 
Kwota 

zadania 

Kwota 

zadania 

ogółem 

1.  Bagny 

1. Wytyczanie przez geodetę drogi dz. nr 170 2 000,00 

12 242,81 2. Remont drogi dz. nr 170 7 042,81 

3. Tabliczki informacyjne z numerami posesji 3 200,00 

2. Bity Kamień 
1. Remont drogi nr 39 oraz 78/1 6 000,00 

6 754,65 
2. Udział mieszkańców wsi w dożynkach gminnych 754,65 

3. Brzozowo 1. Remont drogi nr 284 8 563,94 8 563,94 

4. Brzozowo Kol. 
1. Wytyczenie i remont drogi 273 6 765,23 

10 765,23 
2. Remont drogi 267/1 4 000,00 

5. Grabowo 
1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji  1 000,00 

10 554,15 
2.Remont drogi nr 187 9 554,15 

6. Grodziszczany 
1. Budowy chodnika (utwardzenie pobocza kostką brukową) 

w kierunku wsi  
13 961,63 13 961,63 

7. Grzebienie 1.Remont drogi nr 335 12 906,21 12 906,21 

8. Hamulka 
1.Zakup mobilnego sprzętu przeciwpożarowego dla 

mieszkańców wsi 
8 232,23 8 232,23 

9. Harasimowicze 1.Zakup altany-wiaty 10 765,23 10 765,23 

10. Harasimowicze Kol. 
1.Budowa wiaty przystankowej 3 500,00 

8 744,86 
2.Remont drogi na dz. 366 5 244,86 

11. Jaczno 
1.Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 1 800,00 

7 598,99 
2.Naprawa jezdni dróg nr 191, 182, 42, 43 5 798,99 

12. Jałówka 
1.Wykonanie wiaty 9 000,00 

11 941,00 
2.Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia 2 941,00 

13. Jasionówka 1.Remont  drogi dz. nr 347, 348 11 790,49 11 790,49 

14. Jasionówka Kol. 
1.Remont dróg w sołectwie Jasionówka Kol. /dz. nr 268, 345/1, 

131, 132, 344/ 
10 312,91 10 312,91 

15. Kamienna Nowa 

1.Wyznaczenie punktów granicznych drogi nr 298 /na 

wysokości działek od nr 200 do 225/2/ 
2 325,54 

10 825,54 

2.Remont drogi nr 298 8 500,00 

16. Kamienna Stara 

1.Budowa chodnika we wsi 5 780,00 

13 599,77 2.Tabliczki informacyjne z numerami posesji  3 500,00 

3. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 4 319,77 

17. Kamienna Stara Kol. 1.Remont dróg żwirowych nr 611/2, 614, 413, 617 8 473,47 8 473,47 

18. Kirejewszczyzna 1.Remont drogi dz. nr 20 i 21 7 453,40 7 453,40 

19. Kropiwno 
1.Wytyczenie drogi nr 40/2 1 589,20 

9 589,20 
2.Nawiezienie żwiru na drogę dz. nr 100 8 000,00 

20. Kuderewszczyzna 1. Remont dróg dz. nr 182, 193, 188 8 654,40 8 654,40 

21. Krugło 1.Remont drogi dz. nr 238  11 428,63 11 428,63 

22. Lewki 
1.Zakup materiałów na budowę kominka na placu zabaw - 

działka gminna 
8 111,62 8 111,62 

23. Łozowo 
1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji  3 000,00 

11 338,17 
2.Remont drogi nr 198 8 338,17 

24. Łozowo Kol. 

1.Wykonanie zjazdu (przepustu) na dz. nr 37 1 500,00 

9 378,11 2.Tabliczki informacyjne z numerami posesji /21szt/ 4 000,00 

3. Remont drogi nr 431 3 878,11 

25. Małowista 

1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 1 439,10 

11 911,11 2.Remont drogi nr 816 9 412,01 

3.Remont drogi nr 833 1 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2891



26. Małyszówka 

1.Zakup materiałów do ogrodzenia    6 000,00 

11 036,62 

2. Wykonanie ogrodzenia 1 500,00 

3. Dowiezienie ziemi i niwelacja boiska 1 500,00 

4. Zakup nasion trawy 500,00 

5. Zakup materiałów na bramki 800,00 

6. Zakup sadzonek drzewek 736,62 

27. Małyszówka Kol. 
1. Remont drogi 163 7 287,65 

9 287,65 
2.  Wytyczenie drogi 177 2 000,00 

28. Miedzianowo 

1. Tabliczki informacyjne z numerami posesji  3 000,00 

9 679,66 2. Wytyczenie drogi dz. nr 196 i 245 2 200,00 

3. Remont drogi dz. nr 188 4 479,66 

29. Mościcha 1.Remont drogi nr 370 7 538,68 7 538,68 

30. Nierośno 
1. Remont drogi nr 415 5 000,00 

14 655,19 
2. Remont drogi 422 9 655,19 

31. Nowa Wieś 
1.Wytyczenie i remont drogi nr 229/230 8 855,69 

10 855,69 
2.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 2 000,00 

32. Nowinka 

1. Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu 4 000,00 

7 418,06 2 .Remont drogi nr 59 2 918,06 

3. Udział mieszkańców wsi w dożynkach gminnych 500,00 

33. Olsza 

1.Poprawa integracji mieszkańców sołectwa  

9 287,00 
- Tabliczki informacyjne z numerami posesji /12szt./ 2 400,00 

- Siatka do siatkówki i bramki do piłki nożnej 3 400,00 

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 487,00 

34. Osmołowszczyzna 1.Remont drogi nr 1371 10 825,54 10 825,54 

35. Ostrowie 
1.Wytyczenie drogi dz. nr 269 2 000,00 

11 639,72 
2.Remont drogi dz. nr 269 9 639,72 

36. Ostrowie Kol. 
1.Remont dróg dojazdowych nr 275, 277, 413 3 810,07 

7 810,07 
2.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 4 000,00 

37. Pięciowłóki  1.Zakup materiałów na wykonanie altany oraz stołów i ławek 7 689,45 7 689,45 

38. Podbagny 
1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji  1 600,00 

7 176,82 
2.Remont drogi dz. nr 46 5 576,82 

39. Reszkowce 

1.Udział mieszkańców wsi w dożynkach gminnych 5 500,00 

14 353,64 

2.Wyposażenie OSP w Reszkowcach 500,00 

3.Remont drogi dz. nr 462,  481, 475 7 853,64 

4.Zakup materiałów na remont ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Reszkowcach 
500,00 

40. Sadek 1.Remont dróg dz. nr 19,20,29,37 7 870,38 7 870,38 

41. Sadowo 

1.Projekt sieci wodociągowej dz. 127 4 000,00 

9 679,00 
2.Projekt sieci wodociągowej dz. 117 i 87 3 000,00 

3.Udział mieszkańców wsi w dożynkach gminnych 1 000,00 

4. Remont drogi nr 120/1 1 679,00 

42. Sławno 
1. Tabliczki informacyjne z numerami posesji  2 600,00 

8 202,08 
2. Wiata przystankowa 5 602,08 

43. Stock 1.Wyasfaltowanie działki nr 23 15 348,75 15 348,75 

 44. Szuszalewo 
1. Wytyczenie drogi 315 1 312,91 

10 312,91 
2. Remont drogi nr 310 9 000,00 

45. Trzyrzeczki 1.Remont drogi nr 120 i 124 8 473,47 8 473,47 

 46. Wesołowo 1.Remont drogi dz. nr 61 /część ulicy/ 7 086,36 7 086,36 

 47. Wiązówka 
1. Tabliczki informacyjne z numerami posesji  2 000,00 

7 900,53 
2. Remont drogi dz. 79 wraz z przepustami 5 900,53 

48. Wroczyńszczyzna 

1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji  1 000,00 

8 533,78 
2. Wytyczenie drogi 80 ,94, 85 3 000,00 

3. Podsypanie i wyrównanie dróg nr 78 3 000,00 

4. Wynajem równarki do profilowania drogi nr 80 1 533,78 

49. Zwierzyniec Mały 
1. Remont wału przy stawie, oczyszczenie stawu i spustu wody, 

wyrównanie drogi dojazdowej na działce gminnej 
8 865,48 8 865,48 

50. Zwierzyniec Wielki 1. Remont dróg o nr działek 200, 179/4, 179/6 10 976,31 10 976,31 

Ogółem 498 400,59 498 400,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2891


		2017-07-19T11:33:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




